1 / 1

2025年2月10日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門四丁目3番1号

 ユナイテッド・アーバン投資法人

 代表者名

 執行役員 朝谷 健民

 （コード番号：8960）

資産運用会社名

 丸紅リートアドバイザーズ株式会社

 代表者名

 代表取締役 社長執行役員 馬躰 純一

 問合せ先

常務取締役 執行役員

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ
上薗 秀一

  TEL. 03-5402-3680

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、運用資産の名称について変更

することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 名称変更する運用資産及び名称変更時期

物件番号 新名称 旧名称 変更時期

A23
CiiNA CiiNA尾張旭
（シーナシーナ尾張旭）

イトーヨーカドー尾張旭店 2025年2月19日

２. 名称変更理由

旧名称「イトーヨーカドー尾張旭店」は退去テナント（注）の商号に由来するものであるため、変更す

ることといたしました。

(注) 退去テナントの詳細は、2025年1月21日付「2024年11月期決算短信（REIT）：38頁（注4）」をご参照ください。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス： https://www.united-reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/